
o
UCHWAŁA Nr 15/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 22 lipcaa 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270
z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLIII/324/2023 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/324/202 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024r.,
zmienionej Uchwałą Nr XLIV/336/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 31
stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 398/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 405/2024 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 29 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 406/2024 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 16 kwietnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr
XLV/345/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 24 kwietnia 2024 r., zmienionej
Uchwałą Nr 411/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 kwietnia 2024 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 4/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 20 maja
2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 5/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28
maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 9/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
13 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 111/26/2024 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 21 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 12/2024 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 27 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 115 840 198,39 z tego:

1) bieżące w wysokości: 96 181 074,28 zł,
2) majątkowe w wysokości: 19 659 124, 11 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr l";

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Wydatki budżetu w wysokości: 122 327 574,17 z tego:

1) bieżące w wysokości: 94 011479,64 zł
2) majątkowe w wysokości: 28 316 094,53 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) § 5 .1 otrzymuje brzmienie:
1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w§ 1,
określone załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023. r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.
1641, poz. 1693, poz. 1872 z 2024 r. poz. 1429.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 33.881,00 zł

_ a podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.50.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012
§ 2110 o 16.771,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla
pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i
kartografii.

a podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 lipca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.52.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85202
§ 2130 o 907,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej
działalności domów pomocy społecznej. Podstawę do zwiększenia stanowi
art. 155 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej w myśl którego kwota dotacji
celowej z budżetu państwa na domy pomocy społecznej wyliczona zgodnie z
art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego może być w uzasadnionych przypadkach
zmniejszona lub zwiększona, nie więcej jednak niż 20%. Zwiększenia
należnej dotacji dokonano w wyniku analizy faktycznego wykonania w
rozdziale 85202 § 2130 za okres styczeń -czerwiec 2024 r. oraz
symulacyjnego wykonania w okresie lipiec - grudzień 2024 r.

3. a podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 lipca
2024r. r WFB.I.3120.3.53.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85203
§ 2110 o 16.203,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51 c ust.
5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z
działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin
,,Za życiem .

II. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 33.881,00 zł

_ -a podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca
202 .r. r WFB.I.3120.3.50.2024 zwiększa się plan wydatków w Starostwie
?o ·a owym w Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012
o 16.771,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników
rea.izu ·ących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i kartografii.
_ -a podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 lipca
202 . _ -r WFB.I.3120.3.52.2024 zwiększa się plan wydatków w Domu
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim o dotację celową w dziale 852
rozdział 85202 § 4210 o 907,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

ieżącej działalności domów pomocy społecznej. Podstawę do zwiększenia
stanowi art. 155 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej w myśl którego kwota
do acji celowej z budżetu państwa na domy pomocy społecznej wyliczona
zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek



samorządu terytorialnego może być w uzasadnionych przypadkach
zmniejszona lub zwiększona, nie więcej jednak niż 20%. Zwiększenia
należnej dotacji dokonano w wyniku analizy faktycznego wykonania w
rozdziale 85202 § 2130 za okres styczeń -czerwiec 2024 r. oraz
symulacyjnego wykonania w okresie lipiec - grudzień 2024 r.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 lipca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.53.2024 zwiększa się plan wydatków w
Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie o dotację celową w
dziale 852 rozdział 85203 § 4010 o 16.203,00 zł z przeznaczeniem na
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
stosownie do art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu
kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem".

III. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków między paragrafami.



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 15/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 22.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
110·· Działalność usługowa

.. rr6i~.oo 16-771,00 1783214,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1073402;00 16 771,00 1090173,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 378 402,00 16 771,00 395173,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
852 . P<m1óc społeczna 1$770$1.&1 17110,00 7 594171,61

85202 Domy pomocy społecznej 6380450,93 907,00 6 381 357,93

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 54 939,00 907,00 55 846,00realizację bieżących zadań własnych powiatu
85203 Ośrodki wsparcia 1185 514,68 16 203,00 1 201 717,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 176 735,00 16 203,00 1 192 938,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem: j 115 806 317,39 j 33 881.00 i 115 840 198,39]

ilak 

\
BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie600 Transport i łączność
5061 $$8,33, 0,00 5 061 988,3360014 Drogi publiczne powiatowe
2 381 688, 17 0,00 2 381 688,174210 Zakup materia/ów i wyposażenia

311 409,02 30 000,00 341 409,024270 Zakup usług remontowych
757 625,02 -30 000,00 727 625,02710 Działalność usługowa . ~14ł06~1t1 1~171;90. 2159 831,70..71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1450019,70 16 771,00 1466790,704010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
969 325,48 14 048,42 983 373,904110 Składki na ubezpieczenia społeczne
169 250,43 2 378,40 171 628,834120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 264,60 344,18 22 608,78750 Administracja publiczna tf 935 $44.'lł .. ~,ęo 16 935 544,7875020 Starostwa powiatowe

11.160591,76 0,00 11 160 591,764260 Zakup energii
566 800,00 1 500,00 568 300,004270 Zakup usług remontowych
375 458,38 -2 500,00 372 958,384280 Zakup usług zdrowotnych

8 900,00 1 000,00 9 900,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
326 746,00 0,00 326 746,004090 Honoraria

30 000,00 -10 000,00 20 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 000,00 10 000,00 11 000,00754 S.ą~dstwo pubłfezne i ~fuio~a pr.t.et~t~ . ' 6443112,00 o,oo ... 6443112,00..75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarne] 6433112,00 0,00 6433112,004210 Zakup materia/ów i wyposażenia

82 617,00 -22 559,00 60 058,004260 Zakup energii
52 000,00 3 000,00 55 000,004270 Zakup usług remontowych

6 000,00 3 000,00 9 000,004280 Zakup usług zdrowotnych
19 000,00 3 000,00 22 000,004300 Zakup usług pozostałych
37 633,00 12 367,00 50 000,004360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

6 308,00 692,00 7 000,004430 Różne opiaty i składki
3 500,00 500,00 4 000,00852 P.wnoc ....fflł 11051 Dłt4ł. 11110,00 12 068 934,4685202 Domy pomocy społecznej

9645350,28 907,00 9646257,284210 Zakup materia/ów i wyposażenia
390 578,95 33156,77 423 735,724270 Zakup usług remontowych
22 301,24 5 000,00 27 301,244440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 519,35 -39 749,77 154 769,58

BeSTia

Strona 1 z 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 6 100,00 2 500,00 8 600,00
służby cyw ilnej

85203 Ośrodki. wsparcia 1280158,24 16 203,00 1296361,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 000.47 15 000,00 798 000.47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 509,60 1 203,00 166 712,60

853
'.

~,oz~.1'f!l~-'1iaJęreJ~lfJOiiijiłjp~ę~ęf .. . . . J:f!lf89,'2 .O,!~. 4161 -~·· .. ,, ~" ,- ... ,, ··"·' ,. " ., ····'"~"". ···-· •. Y:- .• ·.,•.•.•.•, "'"··· -· ., ..• ,,.

85333 Powiatowe urzędy pracy 3046288,00 0,00 3046 288,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -3 834,00 5 166,00
4270 Zakup usług remontowych 1 781,00 1 000,00 2 781,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 42 509,00 2 834,00 45 343,00opinii

Razem: j 122 293 693,17 j 33 881.00 I 122 327 574,17]

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 15/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 22.07.2024 r.

wzlotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa ogółem Wydatki ogółem programy na programy
grupa Dotacje Dotacje Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane zbieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje i

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; w art. 5 ust. 1 wart, 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 OOO.OD 12 000,00 0,00 12 OOO.DO 12 000,00 12 000,00 0,00 12 OOO.DO 0,00 o.OD o.oo O.OD 0,00 O.DO

01005
Prace qecdezyino-urządzeniowe na 12 OOO.DO 12 000,00 0,00 12 OOO.OD 12 OOO.OD 12 000,00 o.oo 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 569 099,00 569 099,00 0,00 569 099,00 569 099,00 569 099,00 133 099,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 569 099,00 569 099,00 0,00 569 099,00 569 099,00 569 099,00 133 099,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 569 099,00 569 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy

6410 inwestycyjne z zakresu administracji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 103 424,56 103 424,56 103 424,56 103 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 913,84 7 913,84 7 913,84 7 913,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 032,53 19 032,53 19 032,53 19 032,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 2728,o? 2 728,07 2 728,07 2 728,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zukup usług pozostnłych 0,00 0,00 0,00 77 459,00 77 459,00 77 459,00 0,00 77 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zukup usług obejmujących wykonanie 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00okspo,tY',, urmt11. i opłnil

4430 Rótm) opluły I skłodkl 0,00 0,00 0,00 3 441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podntok od nloruchomośc! 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Oplnly 1U1 ftOC1 1Jud7otów jodr1ostok 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00senorząuu tory1oda1nooo

4610 Koszty postępowanłn sqdowooo I 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00prokurotorsklogo

6050 Wydolkl h1wostycy/110 luduustek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001Jucl101owyct1

710 o,1n111111ość u::;luoown 1 088 214,00 1 088 214,00 0,00 1 088 214,00 1 088 214,00 1 087 606,00 874 759,15 212 846,85 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11012 2m1w,lc1, 1nk1om1 000<.tozJI I kol'logrofli 395 173,00 395 173,00 0,00 395 173,00 395173,00 395173,00 271 365,00 123 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ootncjn colowu otrvynmnn z budżetu
pnńulwn 11n 1ndrn1ln blużqce z mkrosu

2110 nth111ł1l:-:1111cji rtfldowoj cmz hmu vudnn!u 305 173,00 305 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rtocouo uutnwntnl reullzowane przez
powilll

4010 Wy1mgfodzoniu osollowo pmcowników 0,00 0,00 0,00 211 689, 16 211 689,16 211 689,16 211 689, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z6



-- z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje z tego: wydatki na w tym:
01'1111 Rozdział I Nazwa ogółem Wydatki ogółem programy na programy

grupa Dotacje Dotacje Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane zbieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje i
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1
pkt2 i 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 38 794,64 38 794,64 38 794,64 38 794,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 5 561,20 5 561,20 5 561,20 5 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej
71015 Nadzór budowlany 693 041,00 693 041,00 0,00 693 041,00 693 041,00 692 433,00 603 394,15 89 038,85 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 693 041,00 693 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 0,00 0,00 0,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 156 213,00 156 213,00 156213,00 156 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 0,00 0,00 0,00 302 715,59 302 715,59 302 715,59 302 715,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu służby cywilnej
4040 Oodnlkowc wynagrodzenie roczne 0.00 0,00 0.00 29 416,41 29 416,41 29 416,41 29 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 88 853,00 88 853,00 88 853,00 88 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 11 589,00 11 589,00 11 589,00 11 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 507,15 14 507,15 14 507,15 14 507,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup uSług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ekspertyz, analiz i opinii

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 0,00 0,00 9 708,85 9 708,85 9 708,85 0,00 9 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu terytorialnego

4550 Szkolenia członków korpusu służby 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00cywilnej

4610 Koszty postępowania sądowego i 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zatrudniający
750 Administracja publiczna 57 911,00 57 911,00 0,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 911,00 57 911,00 0,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 57911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 57 911,00 57911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111111
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

11,11111



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa ogółem Wydatki ogółem programy na programygrupa Dotacje Dotacje Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane zbieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje iwynagrodzenia związane z udziałem udziałemjednostek

i składki od realizacją ich
zadania rzecz osób środków, o zakupy

środków, obudżetowych,
nich naliczane statutowych

bieżące fizycznych; których mowa inwestycyjne
których mowa

zadań; wart.Sust.1 wart. 5 ust.1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 104,21 45104,21 45 104,21 45104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 339,19 3 339,19 3 339,19 3 339,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 280,33 8 280,33 8 280,33 8 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 1187,27 1187,27 1187,27 1187,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 74 653,00 74 653,00 0,00 74 653,00 74 653,00 58 753,00 18 000,00 40 753,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz 74 653,00 74 653,00 0,00 74 653,00 74 653,00 58 753,00 18 000,00 40 753,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 74 653,00 74 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 025,10 15 025,10 15 025,10 15 025,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 602,24 2 602,24 2 602,24 2 602,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 372,66 372,66 372,66 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 253,00 7 253,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 26 758,00 26 758,00 0,00 26 758,00 26 758,00 26 758,00 19 458,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 24 758,00 24 758,00 0,00 24 758,00 24 758,00 24 758,00 19 458,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 24 758,00 24 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 6 433112,00 6 433112,00 0,00 6 433 112,00 6 433112,00 6 257 497,00 6 029 664,00 227 833,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
6 433112,00 6 433 112,00 0,00 6 433112,00 6 433 112,00 6 257497,00 6 029 664,00 227 833,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 6 433 112,00 6 433 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Strona 3z6



z tego:
r IU(JO

z togo: z tego:

§ Dotacje
z tego: wydatki na w tym:

Orlfll Rozdział I Nazwa ogółem
Wydatki ogółem

programy na programy

grupa
Dotacje Dotacje Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane z

bieżące majątkowe wydatki wynagrodzenia związane z
dotacje na świadczenia na udziałem majątkowe inwestycje i udziałem

jednostek i składki od realizacją ich
zadania rzecz osób środków, o

zakupy środków, o
budżetowych, nich naliczane statutowych

bieżące fizycznych; których mowa
inwestycyjne których mowa

zadań; w art. 5 ust. 1 wart.Sust.1
pkt2 i 3 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki osobowe niezaliczone do
3070 uposażeń wypłacane żołnierzom i 0,00 0,00 0,00 175 615,00 175615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 66 453,00 66 453,00 66 453,00 66 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 0,00 0,00 0,00 73 726,00 73 726,00 73 726,00 73 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 0,00 0,00 0,00 4 644 306,00 4 644 306,00 4 644 306,00 4 644 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych

4060 oraz funkcjonariuszy zaliczane do 0,00 0,00 0,00 136 907,00 136 907,00 136 907,00 136 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla

4070 żołnierzy zawodowych oraz nagrody 0,00 0,00 0,00 321 545,00 321 545,00 321 545,00 321 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

roczne dla funkcjonariuszy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 281,00 22 281,00 22 281,00 22 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 3 138,00 3138,00 3138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
4180 żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 0,00 0,00 0,00 749 776,00 749 776,00 749 776,00 749 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n1eżności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60 058,00 60 058,00 60 058,00 0,00 60 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zatrudniający

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat
Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w

2360
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 0,00 0,00 0,00 68 245,32 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 442,72 7 442,72 7 442,72 0,00 7 442,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 023,96 64 023,96 64 023,96 0,00 64 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1111

telekomunikacyjnych

852 Pomoc społeczna 1 196 534,00 1 196 534,00 0,00 1 196 534,00 1 196 534,00 1 195 534,00 975 560,04 219 973,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 li 1111

1111111H I I



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa ogółem Wydatki ogółem programy na programy

grupa Dotacje Dotacje Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane zbieżące majątkowe wydatki
wynagrodzenia związane z

dotacje na świadczenia na udziałem majątkowe inwestycje i
udziałemjednostek zadania rzecz osób zakupy

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
85203 Ośrodki wsparcia 1 192 938,00 1 192 938,00 0,00 1 192 938,00 1 192 938,00 1 191 938,00 975 560,04 216 377,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 1192 938,00 1 192 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 729 366,51 729 366,51 729 366,51 729 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 60 618,18 60 618,18 60 618, 18 60 618,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 151 203,00 151 203,00 151 203,00 151 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 14 442,45 14 442,45 14 442,45 14 442,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 70 392,00 70 392,00 70 392,00 0,00 70 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00produktów biobójczych

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 0,00 0,00 34 242,96 34 242,96 34 242,96 0,00 34 242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 0,00 0,00 0,00 2 112,00 2 112,00 2112,00 0,00 2112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 13 929,90 13 929,90 13 929,90 13 929,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zatrudniający

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 221 650,00 221 650,00 0,00 221 650,00 221 650,00 221 650,00 158 967,28 62 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o
221 650,00 221 650,00 0,00 221 650,00 221 650,00 221 650,00 158 967,28 62 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 221 650,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 87 884,37 87 884,37 87 884,37 87 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 803,67 12 803,67 12 803,67 12 803,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 1 995,24 1 995,24 1 995,24 1 995,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa ogółem Wydatki ogółem programy na programygrupa Dotacje Dotacje Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane zbieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje i

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust.1 wart.5ust.1

pkt 2 i 3 pkt2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 682,72 4682,72 4 682,72 0,00 4 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 820 643,00 9 820 643,00 0,00 9 820 643,00 9 820 643,00 9 559 274,68 8 267 418,47 1 291 856,21 68 245,32 193123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z6


